АО Банк «Национальный стандарт»

_________________________________________
            (указать наименовании Заемщика)
______________________________________________________________
             (указать ФИО единоличного исполнительного органа)
_____________________________________________
            (указать адрес для направления корреспонденции Заемщика)

№____  от __/__/____ г.

ТРЕБОВАНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ УСЛОВИЙ КРЕДИТНОГО ДОГОВОРА

	Прошу Вас в соответствии с Федеральным Законом от 03.04.2020 года №106-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О Центральном банке Российской Федерации (Банке России)" и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части особенностей изменения условий кредитного договора, договора займа" изменить условия Кредитного договора/Договора об открытии кредитной линии/Договора об овердрафтном кредите (выбрать нужное) № ____________________ от __ .__.____ г., далее по тексту Кредитный договор, следующим образом (выбрать нужное):

 _______ приостановить исполнение обязательств по Кредитному договору

_______ уменьшить платеж по Кредитному договору  до ____(____________________)
(Для Индивидуальных предпринимателей )			 (указать желаемую сумму)

на срок ____ (_______________________) мес.

с «___» ______________ _____года.

(Дата начала льготного периода не может быть ранее даты направления данного требования

 «____» _______________ 20__ года

					________________________________/_____________